[image: image1.png]

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  08.06.2012 № 32                                                                                      с.Ребриха

         В соответствии с пп. 3.2. Положения о порядке определения размера арендной платы за использование находящихся на территории Алтайского края земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,
порядке, условиях и сроках ее внесения, утвержденного постановлением Администрации Алтайского края от 24 декабря 2007 г. № 603, Уставом муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края,
        районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «О сроках внесения арендной платы за земельные участки на территории Ребрихинского района Алтайского края».

2. Направить настоящее решение главе района А.А.Прахту для подписания и обнародования в установленном законом порядке.
3. Признать утратившим силу решение Ребрихинского районного Совета народных депутатов от 28.12.2006 г.  № 99 «Об утверждении Положения об арендной плате за землю на территории Ребрихинского района».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную и по социальным вопросам комиссию (Ковылина Т.Н.).
Председатель районного Совета

народных депутатов                                                                               Е.Г.Донских

РЕШЕНИЕ

1. Арендная плата за земельные участки на территории Ребрихинского района Алтайского края (кроме указанных в пунктах 2 и 3 настоящего решения) вносится арендаторами ежемесячно равными долями в размере 1/12 части годовой арендной платы не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным.
2. Арендная плата за земельные участки, предоставленные в аренду физическим лицам для ведения личного подсобного хозяйства или индивидуального жилищного строительства, вносится равными долями в размере 1/2 части годовой арендной платы не позднее 15 сентября и 15 ноября текущего года.

3. Арендная плата за земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, в том числе земель районного фонда перераспределения, вносится в следующие сроки: по 1/4 части годовой арендной платы – не позднее 15 апреля и 15 июля текущего года соответственно, оставшаяся 1/2 часть годовой арендной платы - не позднее 20 октября текущего года.

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава района                                                                                                А.А.Прахт

08.06.2012  № 29
О сроках внесения арендной платы за земельные участки на территории Ребрихинского района Алтайского края

О сроках внесения арендной платы за земельные участки на территории Ребрихинского района Алтайского края

Принято решением

 Ребрихинского районного

Совета народных депутатов

Алтайского края

от 08.06.2012 № 32